


Doklad OBV010 - 333		Číslo objednávky 10/0333/23		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Česká inspekce životního prostředí Na břehu 267/1a 190 00 Praha 9 IČO 41693205 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Org. složka státu		DODAVATEL REDA a.s. Hviezdoslavova 1456/55d 627 00Brno-Slatina Česko IČO 18828507 DIČ CZ18828507		
		Datum vystavení	11.07.2023	Číslo jednací
		Smlouva		
Požadujeme :				
Termín dodání		do 31. 08. 2023		
Způsob dopravy				
Způsob platby				
Splatnost faktury		21 dnů		
Plastová krytka na web kameru s logem ČIŽP	ks	500	12,04 Kč	6 019,75 Kč
Sada barevných pastelek v tubě s logem ČIŽP	ks	500	17,97 Kč	8 984,25 Kč
Kuličkové pero s logem ČIŽP	ks	500	18,92 Kč	9 462,25 Kč
Záložka do knihy z rostoucího papíru s motivem ČIŽP	ks	500	25,19 Kč	12 596,10 Kč
Mini USB flash disk s vygravírovaným logem ČIŽP	ks	100	170,61 Kč	17 061,00 Kč
Power banka s vygravírovaným logem ČIŽP	ks	100	180,29 Kč	18 029,00 Kč
Pexeso s motivy ČIŽP	ks	500	25,71 Kč	12 856,25 Kč
Ekotaška s motivem ČIŽP	ks	500	58,08 Kč	29 040,00 Kč
Tričko s motivem ČIŽP	ks	300	111,95 Kč	33 584,76 Kč
Grafické zpracování motivu ČIŽP	ks	1	601,37 Kč	601,37 Kč
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1999/ Grafické zpracování motivu ČIŽP, výroba reklamních předmětů s logem nebo motivem ČIŽP		1.00	148 234.68	148 234.68
Vystavil(a) 	Přibližná celková cena			148 234.68 Kč
Razítko a podpis				

Platné elektronické podpisy: